



# GO WEST - INGELSRUD 2011

Har dere funnet frem Cowboyhatten?

Sjekket at støvlene fortsatt passer? IKKE? - Da er på høy tid å gjøre det nå!

Grukkedalens Cowboys kommer, en kugutt i fra Strømmen kommer helt sikkert - kanskje flere - hvem vet?

Patrulje *Pang!* i fra peffkurs 1 på Ingelsrud 11.-13. mars har fått æren av å bestemme leirnavnet vårt: Go west! - Vi gratulerer! Heder og ære og premie venter de av dere som kommer på leiren til sommeren!

Leiren har fått sin helt egne Facebook-side. Bli med i gruppen "*Kretsleir "GO WEST" 2011*".

Staben er i god gang med planleggingen av den villeste kretsleiren dere noen gang har vært på. Ta med gruppa di og kom!!

### **Praktisk info om leiren:**

Dato: 2-9.juli 2011

Pris: 2011 kr per person.

All påmelding og betaling skjer gruppevis.

Påmeldingsfrist: 15.april 2011.

Betalingsfrist: 15.juni 2011.

Det er plass til alle i staben. Alle etater har ledige plasser ☺ Vil du jobbe under store deler av leiren får du mat, opphold og fantastiske opplevelser til en tusenlapp. Meld din interesse og hvilken etat du kan tenke deg til adminsjeff Kristine Molberg, så vil dette bli videreformidlet. Vedlagt finner dere informasjon fra utvalgte etater.

## **Meld dere på sommerens villeste opplevelse!!**

Påmelding skjer på mail til adminsjeff Kristine Molberg [kiki\\_moll@hotmail.com](mailto:kiki_moll@hotmail.com). Hit kan dere også sende spørsmål dere må ha før leiren. Skulle dere ikke ha tilgang på mail; kontakt Kristine på 95802021, så finner vi en løsning ☺

### Info fra program:

Vi programansvarlige begynner å få flere og flere konkrete planer på plass:  
Telegrafan er et faktum.  
Naturressurser som gull er beviselig funnet på området.

MEN - fra spøk til revolver:

Vi trenger likevel helt konkret hjelp i fra dere bidragsvillige ledere for å få til et godt programtilbud på leiren!

### !!! WANTED !!!

**Konkret:** Vi trenger minimum fire ledere som kan tenke seg å ha ansvaret for hver sitt yrke: Eksempler på dette kan være: en tinnstøper, en tover, en banksjef etc.

I praksis: Dette betyr at du hjelper oss i program i 4\*2,5 time under leiren (man,tirs,tors,fre) Du kan gjerne delta mer – eller før leiren med forberedelser, men det er ikke et krav. Du kan bo i leiren sammen med gruppa di, speiderne er på økt samtidig som du hjelper oss - så dette er gjennomførbart for alle ledere som kommer på leir!

Eller:

**Drop-in:** 2,5 times bemanning av drop-in aktiviteter, kom gjerne med egne ideer - eller bemann en av våre aktiviteter. Mandag, torsdag eller på markedsdagen på fredag.

**Haik:** Assistanse til å bemanne poster under haiken (tirs-ons).

**Fest:** Arrangør av landsbyfesten onsdag kveld etter at speiderne er tilbake fra haik.

Ta kontakt nå - og tips gjerne andre kreative sjeler om oppgavemulighetene! - Eller tips oss om hvem vi kan kontakte!

Jiihaa og hoppla!

Cowboyspeiderhilsen

ElinEdda og Ingvild

- program -

### Info fra forsyning:

Forsyning har laget en velsmakende meny til sommerens kretsleir. Den er en god blanding av ekte cowboy-mat og skikkelig speidermat. Ingen skal gå sultne på denne leiren!

Forsyningsstaben ønsker at alle skal få noe godt å spise på leir, også de som har matallergier, det er derfor viktig at alt av matallergier blir informert ved påmelding. Så skal det bli laget alternative menyer 😊

Ledig stilling:

**STABSKOKK.** Har du lyst til å lage mat til verdens beste stabsgjeng? Ingelsrud kan friste med et godt ustyrt storkjøkken som står til full disposisjon 😊

### Info fra teknisk:

Teknisk stab har god oversikt over stedet, og har jobbet med leir på Ingelsrud i maaange år. Alle som ønsker seg til teknisk stab kommer inn i et velsmurt maskineri. Her er det folk som kjenner hver minste krok av hva Ingelsrud har å by på.

Teknisk stab ønsker å vite hvor mange rager dere trenger til alle de storslåtte byggverk. Meld dette inn samtidig som dere melder på speidere. Informer også om hvilke lengder dere trenger.

Ledig stilling:

**ARBEIDERE.** Det trengs gode arbeidere til jobbing både før og under leiren. Har du lyst til å jobbe ute i solen er teknisk stab noe for deg.